РЕШЕНИЕ

26 августа 2023 года                                                                                 № 87/8-5

с.Ермекеево

О распределении бюллетеней для досрочного голосования на

выборах депутатов Советов сельских поселений муниципального района

Ермекеевский район Республики Башкортостан и сроках их передачи

участковым избирательным комиссиям

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, в соответствии с решением территориальной избирательной

комиссии муниципального района Ермекеевский район Республики

Башкортостан от 11 августа 2023 года №86/16 - 5 «О количестве, заказе и

сроках изготовления избирательных бюллетеней для голосования на выборах

депутатов Советов сельских поселений Бекетовский сельсовет,

Восьмомартовский сельсовет, Ермекеевский сельсовет, Нижнеулу-Елгинский

сельсовет, Рятамакский сельсовет, Спартакский сельсовет,

Среднекарамалинский сельсовет, Старосуллинский сельсовет,

Старотураевский сельсовет, Суккуловский сельсовет, Тарказинский

сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики

Башкортостан, назначенных на 10 сентября 2023 года», территориальная

избирательная комиссия муниципального района Ермекеевский район

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 17 мая 2023 года

№20/103 – 7 возложены полномочия по подготовке и проведению выборов

депутатов Советов сельских поселений муниципального района

Ермекеевский район Республики Башкортостан Республики Башкортостан,

решила:
1.Утвердить распределение избирательных бюллетеней для досрочного

голосования на выборах депутатов Советов сельских поселений

муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан

(приложение № 1).
2.Передать изготовленные избирательные бюллетени участковым

избирательным комиссиям избирательных участков №№1872-

1878,1880,1882,1884,1885,1886,1888,1889,1902,1903,1905,1906 в соответствии

с графиком 28 августа 2023 года для досрочного голосования (приложение №

2).

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЕРМЕКЕЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ЯРМЭКЭЙ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

3. Определить местом передачи избирательных бюллетеней 452190,
Республика Башкортостан, Ермекеевский район, с. Ермекеево, ул.Ленина,

д.15.
 4. Направить настоящее решение в участковые избирательные

комиссии избирательных участков №№1872-
1878,1880,1882,1884,1885,1886,1888,1889,1902, 1903,1905,1906.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального

района Ермекеевский район Республики Башкортостан Салимову Л.М.

Председатель                                                       Л.М.Салимова

  Секретарь                                                                  А.М. Белякова

Приложение № 1
к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района Ермекеевский район
Республики Башкортостан

от 26 августа 2023 года № 87/8-5

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
 избирательных бюллетеней для досрочного голосования на выборах

депутатов Советов сельских поселений муниципального района
Ермекеевский район Республики Башкортостан

№ п/п Номер

УИК
Наименование избирательного округа Количество

избирательных

бюллетеней
1.  1872 Ермекеевский одномандатный избирательный

округ  № 1
5

2.  1873 Старотураевский одномандатный

избирательный округ №6
5

3.   Старотураевский одномандатный

избирательный округ №7
5

4.  1874 Бекетовский одномандатный избирательный

округ № 1
5

5.   Бекетовский одномандатный избирательный

округ № 2
5

6.

 Бекетовский одномандатный избирательный

округ № 3
5

7.   Бекетовский одномандатный избирательный

округ № 4
5

8.   Бекетовский одномандатный избирательный

округ № 5
5

9.  1875 Нижнеулу-Елгинский одномандатный

избирательный округ №6
5

10.   Нижнеулу-Елгинский одномандатный

избирательный округ №7
5

11.

1876 Восьмомартовский одномандатный

избирательный округ № 1
5

12.   Восьмомартовский одномандатный

избирательный округ №2
5

13.   Восьмомартовский одномандатный

избирательный округ №3
5

14.   Восьмомартовский одномандатный

избирательный округ №4
5

15.   Восьмомартовский одномандатный

избирательный округ №5
5

16.  1877 Суккуловский одномандатный избирательный

округ №9
5

17.   Суккуловский одномандатный избирательный

округ №10
5

18.  1878 Ермекеевский одномандатный избирательный

округ  №2
5

19.   Ермекеевский одномандатный избирательный

округ  №4
5

20.  1880 Ермекеевский одномандатный избирательный

округ  №6
5

21.   Ермекеевский одномандатный избирательный

округ  №7
5

22.  1882 Ермекеевский одномандатный избирательный

округ  №5
5

23.   Ермекеевский одномандатный избирательный

округ  №8
5

24.   Ермекеевский одномандатный избирательный

округ  №9
5

25.   Ермекеевский одномандатный избирательный

округ  №10
5

26.  1884 Нижнеулу-Елгинский одномандатный

избирательный округ №1
5

27.   Нижнеулу-Елгинский одномандатный

избирательный округ №2
5

28.  1885 Тарказинский одномандатный избирательный

округ №7
5

29.   Тарказинский одномандатный избирательный

округ №8
5

30.   Тарказинский одномандатный избирательный

округ №9
5

31.   Тарказинский одномандатный избирательный

округ №10
5

32.  1888 Суккуловский одномандатный избирательный

округ №7
5

33.   Суккуловский одномандатный избирательный

округ №8
5

34.  1889 Среднекарамалинский одномандатный

избирательный округ №5
5

35.   Среднекарамалинский одномандатный

избирательный округ №6
5

36.   Среднекарамалинский одномандатный

избирательный округ №7
5

37.  1890 Нижнеулу-Елгинский одномандатный

избирательный округ №3
5

38.   Нижнеулу-Елгинский одномандатный

избирательный округ №4
5

39.   Нижнеулу-Елгинский одномандатный

избирательный округ №5
5

40.  1891 Старосуллинский одномандатный

избирательный округ №5
5

41.   Старосуллинский одномандатный

избирательный округ №6
5

42.   Старосуллинский одномандатный

избирательный округ №7
5

43.  1892 Восьмомартовский одномандатный

избирательный округ №6
5

44.   Восьмомартовский одномандатный

избирательный округ №7
5

45.

1893 Бекетовский одномандатный избирательный

округ № 9
5

46.   Бекетовский одномандатный избирательный

округ № 10
5

47.  1894 Спартакский одномандатный избирательный

округ №9
5

48.   Спартакский одномандатный избирательный

округ №10
5

49.  1895 Бекетовский одномандатный избирательный 5

округ № 6
50.   Бекетовский одномандатный избирательный

округ № 7
5

51.   Бекетовский одномандатный избирательный

округ № 8
5

52.  1896 Рятамакский одномандатный избирательный

округ №1
5

53.   Рятамакский одномандатный избирательный

округ №2
5

54.   Рятамакский одномандатный избирательный

округ №3
5

55.   Рятамакский одномандатный избирательный

округ №4
5

56.   Рятамакский одномандатный избирательный

округ №5
5

57.   Рятамакский одномандатный избирательный

округ №6
5

58.   Рятамакский одномандатный избирательный

округ №7
5

59.  1897 Ермекеевский одномандатный избирательный

округ  №3
5

60.

1898 Спартакский одномандатный избирательный

округ №1
5

61.   Спартакский одномандатный избирательный

округ №2
5

62.

 Спартакский одномандатный избирательный

округ №3
5

63.   Спартакский одномандатный избирательный

округ №4
5

64.   Спартакский одномандатный избирательный

округ №5
5

65.   Спартакский одномандатный избирательный

округ №6
5

66.   Спартакский одномандатный избирательный

округ №7
5

67.   Спартакский одномандатный избирательный

округ №8
5

68.  1899 Среднекарамалинский одномандатный

избирательный округ №1
5

69.   Среднекарамалинский одномандатный

избирательный округ №2
5

70.   Среднекарамалинский одномандатный

избирательный округ №3
5

71.   Среднекарамалинский одномандатный

избирательный округ №4
5

72.  1902 Старосуллинский одномандатный

избирательный округ №1
5

73.   Старосуллинский одномандатный

избирательный округ №2
5

74.   Старосуллинский одномандатный

избирательный округ №3
5

75.   Старосуллинский одномандатный

избирательный округ №4
5

76.  1903 Старотураевский одномандатный

избирательный округ №1
5

77.   Старотураевский одномандатный

избирательный округ №2
5

78.   Старотураевский одномандатный

избирательный округ №3
5

79.   Старотураевский одномандатный

избирательный округ №4
5

80.   Старотураевский одномандатный

избирательный округ №5
5

81.  1905 Суккуловский одномандатный избирательный

округ №1
5

82.   Суккуловский одномандатный избирательный

округ №2
5

83.   Суккуловский одномандатный избирательный

округ №3
5

84.   Суккуловский одномандатный избирательный

округ №4
5

85.   Суккуловский одномандатный избирательный

округ №5
5

86.   Суккуловский одномандатный избирательный

округ №6
5

87.  1906 Тарказинский одномандатный избирательный

округ №1
5

88.   Тарказинский одномандатный избирательный

округ №2
5

89.   Тарказинский одномандатный избирательный

округ №3
5

90.   Тарказинский одномандатный избирательный

округ №4
5

91.   Тарказинский одномандатный избирательный

округ №5
5

92.   Тарказинский одномандатный избирательный

округ №6
5

Приложение № 2
к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района Ермекеевский район
Республики Башкортостан

от 26 августа 2023 года № 87/8-5

ГРАФИК
передачи избирательных бюллетеней для досрочного голосования на выборах

депутатов Советов сельских поселений муниципального района Ермекеевский район

Республики Башкортостан 28 августа 2023 года

Наименование

УИК
Время передачи Ответственный член ТИК,

председатель УИК
1872 11.00-11.05 Белякова А.М., Тазиева А. Ф.
1873 11.05-11.10 Белякова А.М., Хасанов М.Г.
1874 11.10-11.15 Белякова А.М., Насибуллина Л.Ф.
1875 11.15-11.20 Белякова А.М., Филиппова А.А.
1876 11.20-11.25 Белякова А.М., Шаймарданова Н.Н.
1877 11.25-11.30 Белякова А.М., Тихонова Т.А.
1878 11.30-11.45 Белякова А.М., Гайфуллина Л.К.
1880 11.45-11.50 Белякова А.М., Миргасимова Э.Р.
1882 11.50-11.55 Белякова А.М., Сиразева Э.З.
1884 11.55-12.00 Белякова А.М., Андреева О.Л.
1885 12.00-12.05 Белякова А.М., Бадыкова И.А.
1888 12.05-12.10 Белякова А.М., Христофорова Г.А.
1889 12.10-12.15 Белякова А.М., Шайдуллина Р.Т.
1890 12.15-12.20 Белякова А.М., Андреева И.М.
1891 12.20-12.25 Белякова А.М., Солтанова Н.Г.
1892 12.25-12.30 Белякова А.М., Ахмадуллина С.А.
1893 12.30-12.35 Белякова А.М., Багманова Э.Х.
1894 12.35-12.40 Белякова А.М., Мартынова Р.Р.
1895 12.40-12.45 Белякова А.М., Зиннатуллина Э.Н.
1896 12.45-12.50 Белякова А.М., Багаутдинов Р.Р.
1897 12.50-12.55 Белякова А.М., Рахматуллина И.Ф.
1898 12.55-13.00 Белякова А.М., Карпова Н.Р.
1899 13.00-13.05 Белякова А.М., Пономарева Л.А.
1902 13.05-13.10 Белякова А.М., Кутлуева Г.М.
1903 13.10-13.15 Белякова А.М., Шафигуллина Л.К.
1905 13.15-13.20 Белякова А.М., Спиридонов П.А.
1906 13.20-13.25 Белякова А.М., Шамсутдинов Р.А